tatem pervenerint, verumtamen quia in non-
uullis ita perfidia naturalis obduravit ut us-

que quoque retenta cordis duritia occultatam
impietatem generarent , idcirco contra inde-

votos et pertinaces animos hoc in commune
decernimus , ut sive in parrochiis seu in urbi-

bus tam presbiteri quam clerici pervigilem
pro eis sollicitudinem gerant neque ex his

sine perceptione lavacri quemquam in errore

pristiuo lavent. Dum vero filios ad regene-
rationis gratiam offerunt data primum paren-
tibus iusiurandi fide quod eorum sint filii

vicinorumque adhibito testimonio, sic de-

mum gratiam baptismi sub multorum prae-

sentia infantes eorum percipiant. Admoneri
autem eos indesinenter oportet a nobis et

omnibus qui in ecclesiasticis gradibus consti-

tuti sunt, ut pristinos eorum viciis deletis non
esu magni, non azima denique sabbati obser-

vationes differentiasque ciborum custodiant,

sed in nomine Christi reiigionis cultu , victu,

habitu nobiscum communes existant. Ad ec-

clesiam quoque saepe concurrant, ut, dum
frequenter conveniunt, et fides in eis crescat

et eruditio augeatur et cognoscant
,
quia in

nova fidei gratia ambulantes quaecumque in

sacramentis priscis agebanturcessanteumbra
iam in Christo esse completa. Si quis autem
ex his contra fidem moresque christianos ali-

quid agunt et admoniti ad ecclesiam non re-

vocantur, iudici publicandi sunt, ut quos
religio reprimere non valet, terror ac disci-

pliua saecularis emendet.

INCIPIT SINODUS HABITA AB EPISCOPIS XVI IN TOLETANA URBE POST
DIEM KAL. NOVEMBR. ANNO VII. RECESVINTI GLORIOSISSIMI PRINCIPIS

IN BASILICA SANCTE MARIAE SEMPER VIRGINIS ERA DCLXlII.i

L Ut de rebus ecclesiae nihil episcopi aufe-

rant et qualiter proximi fundatoris eccle-

siae sollicitudinem gerant.

n. Ut fundatores ecciesiarum quousque ad-
vixeriut earum habeant curam, ipsique illic

ministros eiigant servituros.

III. Si de rebus ecclesiae pro praestatione
aliquid dari dicatur, causa praestiti cogno-
scatur.

IV. Quae de conquisitis rebus inter ecclesiam
et sacerdotis haeredes divisio fiat.

V. Si episcopus monasterium faciat vel pa-
rochitanam ecclesiam ditat, quartam par-
tem de rebus ecclesine conferat.

VI. Ut episcopus tertiam ecclesiasticarum
rerum sibi debitam, cui elegerit conferat.

VII. Ne extra constitutum ordinem morientis

sacerdotis haeredes rem eius adire prae-
sumant.

VJII. Ut scripturae quas sacerdotes vel

nnnistri iniuste fecerint, post mortem ha-
beant annorum numerum computatum.

Dum canonicae dcfinitionis edicto in Tole-
*ana urbe jjro peragendo concilio post diem